qualiter abbas noster communicato seniorum consilio. commututionem

fecerit possessionis Rategasth erga Odalricum de houistetin. ipso

uidelicet Üdalrico nobis hoc consilium subministrante. data sibi

uicissim tercia decimationum parte ad houistetin que nobis contin-

gebat. Sed et hoc cum licentia domini episcopi. et marchionis con-

sensu est patratum. nicbiloininus etiam aduocati nostri sicut iustum
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est interueniente equitatis ratione. Huius mutue traditionis adhibiti

sunt idonei et necessarii testes. scilicet tilii tres eiusdem. fJ.(dalrici)

Piligrim. Odalrich. Tiemo. Ratolt. Eber. Snello.

CI.

Nouerint uniuersi katbolice matris ecclesie (ilii. qualiter quidam

nomine Pabo predia sua que proprietatis iure possedit in bawaria

cum mancipiis. XX VIII. tradidit ad aitare S. Marie absque ulla con-

tradictione pro consueta. V. denariorum solutione. excepto Ricbberto

quem ut predia optulit ex toto. Huius traditionis adbibiti sunt testes.

Heriman. Pcrehart. Piligrim. Perehart. Adalbero. Zeiio. Whilie.

Mahtfrit.

CU.

Notum sit uniuersis sancte ecclesie tiliis qualiter quidam nobilis

Rudolfus delegauit predium suum tiufinbach situm plus dimidio manso

habens. in manum Peringeri cuiusdam nobilis uiri tradendum super

aitare S. Marie ob remedium anime sue pariterque parentum suorum

absolutionc. Quod et factum est. Huius traditionis adsciti sunt

testes idonei. Harthlieb et fratcr eius Rudolfus. Ileriman. Vrliuch.

Meginhart. Heriman.

cm.
Nouerint uniuersi Christiane religionis cultores. qualiter quedam

uidua Gerdrut ob remedium anime mariti sui Dietrici dedit dimidium

mansum ad aitare S. Marie apud tiufinbach situm. Huius traditionis

testes continentur presenti pagina conseripti. scilicet Rudolf. Odal-

rich. Rudolf. Penzo. Adalhalm. Werinhart. Waltchon. Dictpreht.

Dietprant. Winther. Ritcin. Snello.

CIV.

Notum sit uniuersis christiani nominis cultoribus. quod quidam

diues. N. Hecil de Putine delegauit predium suum ad Stichinbrun-

nin situm. Ull” scilicet mansus. et XXX. III. mancipia in manum

marchioni» Otachari. ea uidclicet conditione. ut ipso hoc ad aitare

S. Marie delegaret. in quibus nominatim Cbazilinum cum uxore Heiza

et libcris eorum. Bertoldum cum coniuge Sprinza et filiis eorum. Idem

uero marcliio aliis rebus impedientihus idipsum in manum Harttcici

nobili» uiri de Rudnicha delegauit. ut ipse hoc uice sua ad supra

dictum tylulum coutraderet. Quod et peregit idem, //.(artwicus) bis
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idoneis testibus ad hoe adhibitis. Ekkirich de Chuffarin. Heriman

et frater eius Reginhart. Gundolt. Purgman. Meginhart. Wichardus

et frater eius Heinricus. Tiemo. Wielant. lsinrich.

CV.

Nouerint tarn presentis eui superstites quam future posteritatis

fideles. qualiter quidam Heinricu» dedit uineam unam ad Imizinis-

dorf sitarn cum suis appendiciis ad altare S. Marie absque ulia con-

tradictione utpote paterne hereditatis iure et pro sue anime remedio

et parentum absolutione. Huius traditionis adhibiti sunt hi testes.

Nizo. Odalricm. Engilpreht. Hirz.

CVI.

Notuin sit cunctis matris ecclesie ßliis. qualiter quidam miles

uoeabulo Rapoto cum licentia domini sui Gebeliardi tradidit uineam

unam Cholinbach sitarn ad altare S. Marie, cum uno mancipio

Willihart dicto. Huius traditionis extant per aurem adtracti testes.

Adalbertus. Diethere.

CVH.

Nouerint omnes Christiane religionis cultores. qualiter quidam

Wolfker ob remedium anime fratris sui tradidit quantitalein iugeris

Rorisbach sitarn ad altare S. Marie absque ulla contradiclione. Huius

traditionis habentnr testes prescnti pagina conscripli. Werinhart.

Walthere. Hadamar. Meginhart.

CVIII.

Nouerit uniuersa sancte ecclesie compago qualiter quidam iuuenis

uoeabulo Pezilie tradidit uineam unam Nuztorf sitarn ad altare

S. Marie, addens etiam adhuc quod maius est. scilicet quod se ipsum

optulit iugiter hie seruiturum. Huius traditionis testes babentur per

uocabula presentes. Snello. Wizile. Otto. Reginhart. Plidolf. Crechin.

Starcholf. Liutram. Wiehart. Heripolt. Salman.

CIX.

Nouerit uniuersitas sancte ecclesie filiorum. qualiter quidam

nobilis Wolfker pro remedio anime sue et militis sui Megingaudi

tradidit mansum unum ad altare S. Marie de predio quod Sewarin

dicitur absque ulla contradiclione. Huius traditionis babentur testes
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idonei. Ernitt. Dietrich. Adalbertm. Nantker. Tiemo. Willihalm.

Megiuhart. Fridcrich. Hoholt.

CX.

Notum sit Omnibus ecclesie filiis. qualitcr idem dominus Wolf-

kerus ecclesiam apud Naliuph cum dote et decimatione uel omnibus

ad eam pertinentibus delegauit super altarc S. Marie pro remedio

anime sue et patris et matris sue. Huius traditionis teste» fuerunt

Adalbertm. Burchardus. Ilagano. Fridcricus. Gotifridm.

CXi.

Noucrit uniuersitas Christi lidelium qualiter quidam Gtunpo cum

uxore sua magno deuotionis desiderio optulit uineam unam Gtikkingin

sitam ad altare S. Marie pro suarum et utrorumque parentum remedio

animarum. Huius traditionis per aurcm adtracti sunt testes. uocabula

presenti sceduia habentes. Bertolt. Meriboto. Marchtcarl. Dietrich.

Reginolt. Nanto et alii.

CXII.

Nouerint uniuersi adoptionis spiritu renati. qualiter quidam Die-

tricus rogatu cuiusdam matrone Trute. delegauit Adalbertum quendam

ad altare S. Marie pro suorum absolutione parentum. designato.

V. denariorum censu. annuatim soluendo. Huius traditionis testes hi

per aurcm adtracti sunt tideles. Hesso. Sigifrit. Perhart. Sigifrit.

Adalpreht. Snello. Heriman. Ekkihart.

CXIII.

Notandum est cunctis ecclesie (idem seruantibus qualiter quidam

de ministerialibus marchionis uocabulo Truthman commutationem

fecerit predii Potingin dictum, data sibi uicissim alia possessione a

nobis apud litaha per manum Heidinrici nobilis uiri presente aduo-

cato nostro ChSnrado cuius etiam consensu est celebrata. Huius

traditionis extant testes idonei in presentiarum adscripti. Ekkirich.

Hartteich. Adalpreht. Reginger. Eppo. Gerunch. Sigifrit. Gundolt.

Magium. WaltchSn. Willihalm. Inuestiture Adalpreht.

CXIV.

Notum sit omnibus deo et ecclesie eius fidein seruantibus qualiter

quidam nobilis Bertoldm tradidit mancipium unum ad altare S. Marie
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ob remedium anime sue et comparis Chunigunde pro consueta.

V. denariorum solutione. quam si trium annorum supersederet curri-

cuio. cottidiane seruitutis debitor existeret perpctuo. Huius traditionis

testes representantur pagina presenti scilicet. Erchinpreht. Meriboto.

Rapoto. Snello. Chonrat. et alii.

cxv.

Nouerit omniuin in Christo renatorum tarn presens etas quam

successura posteritas. qualiter fratres nostri communis causa utililatis

commutationem fecerunt quorundam prcdiorum sibi pro elemosina

oblatorum erga dominum Dietricum de Vormbacli. consentiente

aduocato nostro. Horum siquidem que nos dedimus fucrunt duo man-

sus in bawaria siti quos dominus Hecil nobiscum in monasterio

degens optulit. et due uinee ad Aschaa quas episcopus Altmannus

dedit. et. Egizinisdorf duos mansus et semissem babens. quod pre-

dium pro remedio parentum eius huc oblatum est. At contra ipsc dedit

totum quicquid apud Muri habuit. scilicet ecclesiam cum sua dote

uineas cum suis appendiciis. quicquid ruris cultum et incultum. Hec

mutue donationis conuentio signata in manum Ekkirici habet testes

idoneos presenti pagina scriptos. Hartliebin. Epponem. Gunthcrum.

Ogonem. ea uidelicet conditione facta ut post sollempniter super altare

S. Marie celebraretur. Quod et factum est. Huius traditionis testes

sunt adseiti. Rüdolfus. Arnolt. Rahwin. Gundolt. Wolfker. Megin-

hart. Otto. Heriman. Odalrich.

CXVI.

Notum sit cunctis ecclesie filiis. qualiter Liupoldus murchio

litem que inter nos et illum erat ad Grie deOniens de suo adiecit.

tradiditque ad altare S. Marie predium quod uocatur Liupoldi. Sed

et de adiacente silua quantum ecouomus eius designauit. idem ipse

ad eundem tytulum delegauit. Huius rei testes extaut hi. Ekkiricus

de chufarin et frater eius Wolpcerus. Heinricus iilius Haderici.

Udalricus Iilius Reginberti. Meriboto. Inuestiture Ekkiricus.

CXVU.

Notandum qtioque et hoc quibusque fidelibus quod quidam non

ignobilis uir nomine Adalbero de Staudiza dedit tres mansus super

altare S. Marie potcstatiua manu hoc in loco deo seruicntibus in usum.
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Huius traditionis testes extant hi. Odalricus de Zemiliub. Sigifridux.

Dietricux. Heriman.

CXVIII.

Sed et hoc memorie fideliumcoinmendandum quod quidam nomine

Dietprant. dclegauit uineam unam sitam ad Amindorf quam dudum

emcrat propria pecunia a hone memorie domino Hartmanno abbate.

super altare S. Marie pro remedio anime sue. Huius rei testes sunt.

Durinch. Sigibolt. Heinricux. Heriman.

CXIX.

Nouerint omnes Christi fideles. qualiter quidam clericus.

N. Hartwictu filius Rimundi tradidit super altare S. Marie manci-

pia XV. pro tributo. V. denariorum singulis annis persoluendo. quorum

sunt nomina. Ita. Oza. Gozpolt. Ita. Dieza. Enzi. Wallahureh. Liuzi.

Aribo. Engilprcht. Eberhart. Pezala. sub his testibus. Ekkibertux et

filius eius Ekker. Hecil.

cxx.

Vt in noticiam perueniat posteritatis. curiosa memoria antiqui-

tatis. literis mandamus. quoddam pietatis officium, ab eo qui cogno-

mento piux Otto dicebatur peractum. Is enim ierosolimam iturus

predium suum apud Plintindorf quod iure libertatis possederat. et

quod extra partem et ius hereditarium afiinitatis in presentia liupoldi

marchionix per sententiam optinuerat. Kotewicensix monaxterii

fratribus tradidit. Et hanc in traditione conditionem interposuit. ut

quicunquc sue posteritatis idem predium redimere uellet. prescriptis

fratribus ducentas marcas argenti persolueret. Acta est hec traditio

in eminentiori chremixie foro. in presentia liupoldi marchionix

quando eiusdem principis in prefato loco sollempnis habebatur contio.

Huius rei testes sunt. Gebehardux comex de piugen. Otto et frater

eius Hartwictu de lengenbach. Hademarux de chufam. Hartwictu

de rudnich. Hademarux de Kuneringen et frater eius Albero de

chobanexburc. Hart tute de Ruhenckke.

CXXI.

Ad cundcm tvtulum quidam. N. Rertoldux seculo renun-

cians tradidit mancipia duo. N. Iwan. Chuniza. pro tributo.

V. denariorum.
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CXXIJ.

Sed et alius quidatn. N. Pernolt. teculo et ipse rettuncians

tradidit super idem altare mancipia duo. N. Gerlint. Dietmüt. pro

tributo. V. denariorum.

CXXIII.

Ad predictum tytulum quidam. N. Emiman seculurem habilum

relinquen» tradidit mancipium unum. N.Wiziman in proprium seruicium

et alia tria. N. Paulus. Imiza. Richkart. pro tributo. V. denariorum

sub his testibus. Piligrim. Megingoz.

CXXIV.

Quidam etiam. N. Zeizo ad eundem tytulum tradidit mancipium

uuum. N. Etich pro tributo. V. denariorum.

cxxv.

Sed et Odalricu

»

quidam hierosolimnm iturus super idem altare

tradidit. VI. mancipia pro tributo. V. denariorum.

CXXVI.

Hoc quoque notandum quod Gunthardu» presbiter de Piricha

ad eundem tytulum dclegauit 111°' mancipia in proprium seruicium

fratribus deo hic famulautibus. Huius rei testes sunt. Reginger filim

Regingeri. Hartwicu» de treitmn. Meginhart.

CXXVIl.

Et boc notandum quod quedam tradidit super idem

altare unum mancipium. N. Azala. pro tributo. V. denariorum.

CXXVHI.

Nec non et hoc memorie mandandum quod quidam. N. Eppo

delegauit in manum fratri» sui Hertrici mancipium unum. N. Hada-

marum. ea conditione ut idem delegaret super altare S. Marie pro

tributo. V. denariorum. quod isdem Hcrewicus postea deuotus impleuit

sub testibus his. Piligrim. Megingoz. Wolfpreht. Gunzo. Izo.

CXXIX.

Notum sit omnibus quod quedam. N. Lantrath conuersa dedit

super idem altare. IIII*'. mancipia. quorum sunt nomina Renthuich.

Rantwich. Gisila. Azala. in proprium seruicium pro remedio anime
Fontes. X. 3
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sue et pro salute filii »ui. H. nobiscum in monasterio eonuersi, sub

his testibus. Megintcart. Öti. Pro. V. autem denariis annuatim per-

soluendis. eadem »anctimonialis Lantrath delegauit ad idem altare.

Purgilint. et eins (ilios. Euziman. Sigila.

cxxx.

Et hoc memorie fidelium commendandum est. quod quidam.

N. Starchant tradidit ad altare S. Marie duo mancipia. N. Razile et

Gisila pro. V. denariis annuatim soluendis. interposito huius conditionis

tenore. ut si trium annorum curricula neglexerint. debito cotidiane

seruitutis subiaceant penso. Huius traditionis festes extiterunt. Egilolf.

Gerhart. Eppo. Fridericus. Heriman. Heinricus.

CXXXI.

Sed et hoc notandum. quod quidam. N. H7can tradidit ad eundem

tytulum uineam unam et partem agri ad nuzdorf. acceptis a nobis pro

commutatione duabus marcis. Huius comrautationis sunt festes hi.

Hartwicu» de treitma. Reginger et filius eius Reginger. Meginhart.

Wezil. Ortwin.

CXXXI1.

Hoc quoque notum sit. quod quidam clericu* nomine Raffbit

etiam et presbiter tradidit ad altare S. Marie quedam mancipia quarum

hec sunt nomina. Regila. Irmingart. Diemot. cum natis earum pro

tributo. V. denariorum annuatim exsoluendo. Huius traditionis sunt

festes hi. Reginhart. Adalbero. Snello. Azile. Starchant. Rahwin.

Bertolt. Engilman. Dietmarus.

cxxxin.

Notum sit omnibus ecclesie filiis. quod quedam matrona nomine

Gisila tradidit ad altare S. Marie cum manu filii sui Tiemonis uineam

apud Imizinisdorfpro remedio anime uiri sui Rcginheri. In quo loco

festes affuerunt. Eppo. Adalfrit. Swithart. Wicpoto. Eberhart. Swit-

hart. Inuestiture Eppo.

CXXXIV.

Hoc etiam memorie commendandum quod quidam Starcholf cum

manu comparis sue delegauit partem quandam agri post obitum suum

ad altare S. Marie, et isti sunt huius rei festes. Reginmar et alius

Reginmar. Pero. Ortolf.
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(XXXV.

Nouerint uuiuersi in Christo reuati. qualiter Dielpuldus mnrrhio

delegauit mansum unum Wielantisdorf situm de predio Brunonig

militis sui qui nobiscum conuersatu». seculum feliciter reliquit.

manu sua et ipsius ac ülii eius Eigilwardi super altare S Marie, deo

eiusque genitrici bic seruientibus. Huius traditionis festes fuerunt.

ÖdaIricus de Williheringin. Perinhardus de Truna. Ckonradus

frater predicti marchionis. Meginkardm miles eius.

CXXXVI.

Nouerit uniuersa sancte ecclesie compago. quod quedam matrona

tilia Ögonig iam defuncti. N. Gerdruth delegauit super altare S. Marie

eccleeiam ad Graze eum dote et decimatione ad ipsam pertinente, et

unum uineam cum llll°
r
. mancipiis in usum fratribus hic deo seruienti-

bus. Huius traditionis testes habentur per uocabula presentes. Diet-

marug. et filius eius Dietmarug. Heinricus. Heriman. Herrdnt.

Gemmnt. Goztvin. Tiemo. alius Dietmarus. Manegolt. Adalbero.

Perinhart. Inuestiture Dietmar. Heinrich. Heriman.

CXXXV1I.

Item alio tempore tradidit ad eundem tytulum uineam unam cum

appendiciis ad Adalgerigpach absque omni contradictione pro remedio

anime sue parentumque suorum. Huius traditionis testes isti per aurem

sunt adtracti. Ekkiberttis comes. Werinhari de Julbach. Sigibot de

horbach. Engilmar. Wolfker. Offie.

CXXXVII1.

Sed et hoc memorie commendandum est quod quedam matrona.

N. Rilint tradidit ad altare S. Marie mancipia quedam nomine Jusilam

et natos eius in proprium seruicium. sub bis testibus. Nendine.

Dietmar. Richpreht. Adalbero. Wirint.

CXXXIX.

Nouerint uniuersi christiano uocabulo decorati quod domina

Mathilda comitüsa cum manu filie gue Liutkarde delegauit super

altare S. Marie predium suum apud fliemisdorf possessum cum

mancipiis. et tres mansus ad Tigsiza. et duas uineas apud Iudenoica

3 *
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cum appendiciis suis, pro remedio anime wir* *ui Odalrici. et filii sui

Chonradi. Huius traditionis testes adsciti sunt. Pereharth. Et eiusdem

domine ministeriales. idem Ödalricus. liahicin. Marchirart. Imifrit.

alius Rahwin. Willihalm. Pemo. Rumolt. Heriman. Rodpreht.

Inuestiture. Pereharth. Ödalrich.

CXL.

Delegauit in eodem loco quedam matrona. N. Hemma ad idem

altare sub prenominatis testibus quoddam mancipium Hirzman dictum

pro censu. V. denariorum annuo exsoluendum.

CXLI.

Item delegauit in eodem loco ad idem altare sub prescriptis

testibus quedam conuersa. N. Wieza tria mancipia pro censu. V.

denariorum.

CXLII.

Notum sit uniuersis ecclesie filiis. qualiter quidain. N. Rudolfus.

de schiltali tradidit. XV'lm
. iugera super altare S. Marie sita ad Ebil-

gaiea pro duabus marcis. Huius traditionis testes sunt adsciti. Manegolt

de Achispach. Ödalrich. Heriman.

CXLIII.

Nouerint cuncti fideles qualiter quidam. N. Ödalscalck rogatu

domini sui Wolfkeri de Naliuph pariter et permissu delegauit super

altare S. Marie duo benelicia rusticorum que possederant Zweran et

frater eius. in usura fratribus hic degentibus. Huius rei adhibiti sunt

testes hi. Wolfkerus supra memoratus. Adalbertus de werda. Goti-

fridus. et alii.

CXLIV.

Notum sit Omnibus in Christo renatis. quod quidam nobilis homo.

N. Heidinrich delegauit super altare S. Marie predium Hadamari

ministerialis domine Mathilde comitigge iuxta Pertnikkam fluuium. in

loco qui dicitur Tulaheimin situm. Hoc enim predictus Hadamar a

quadam matrona emerat. et in manum prenominati Heidinrici delegari

fecerat. Huius traditionis testes fuerunt. hinrich. Wolfker. Borin.

Ödalrich. Ratolt. Hoholt. Ortwin. Durinch. Dietmar. Rodpreht.

Heriman. Heinrich. Inuestiture. hinrich. Wolfker. Ödalrich.
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CXLV.

Delegauit in eodem loco sub eisdem testibus predictus Ileidinrich

uineam unam apud Imiziniadorf. cum appendiciis. Uoholdi ministeri-

alis predictc Mathilde ipso presente et rogante. quam sibi Volchradus

auunculus suus hereditatis iure dimiserat.

CXLVI.

Notum sit Omnibus Ecclesie filiis. qualiter quidam ingenutt» homo

Erchinger nomine, predium suum Emichinbrunnin dictum, delegauit

in manum Udalrici cuiusdam nobilis uiri. nichil excipiens oinnino preter

duo beneticia. ea conditione ut ipse hoc idem predium delegaret super

altare S. Marie. Sed prefatus (Jdalricua quibusdam occupationibus

impeditus. dum per se hoc implere nequiuisset. rogante eodem Erchin-

gero. delegauit idem predium sicut sibi traditum fuerat in manum

Rodperti eque nobilis uiri. ut ipse uoluntatem supradicti Erchingeri in

eius donatione sollemniteradimpleret. Quod etiam ipse Rodpertu* pre-

sente sepe iam dicto Erchingero super altare S. Marie delegauit. et

inuestituram contradidit. Huius traditionis festes idonei fuerunt. Erchin-

ger. Aachtcin. Wolfker. Gebotf. Wisint. Inuestiture Erchinger. Wisint.

CXLVII.

Nouerint uniuersi katholice matris ecclesie filii. quod quidam.

N. Meriboth delegauit predium suum apud ayrnichka situm Rumoldithof

dictum idem dominicale unuin et uineam cum appendiciis super altare

S. Marie, ea conditione interposita. si ipse absque uxore legitima et liberis

obiret. Huius traditionis testesadscitisunt. Adalbertua. Dietmar. Borin.

Snello. Zeizo. Ueriman. Heinrich. Inuestiture Adalbertua. Borin.

CXLVIÜ.

Delegauit in eodem loco .... idem Meribot sub testibus prenomi-

natis colonum prefate possessionis. N. Willihalm cum filiis suis in pro-

prium seruicium. et ancitlam nomine Ebirhilth cum duobus liberis suis.

Hartwico et Friderun pro censu V . denariorum annuatim exsoluendo.

CXLIX.

Notum sit Omnibus Christi sanguine redemptis. qualiter quidam

N. lainrich tradidit ad altare S. Marie predium suum Selingin dictum.
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quicquid in eo loco habebat cultum et incultum. ut post obitum suum

fratribus hic deo railitantibus absqne omni eontradictione deseruiret.

Huius traditionis testes fuernnt. Megingoz. Ödalricus. Sigihart. Zeizo.

Otto. Inuestiture Megingoz.

CL.

Sed et hoc memorie tradendum est. quod quidam. N. Reginhart

delegauit super altare S. Marie IUI", mancipia pro censu. V. denario-

rum post obitum suum singulis annis exsoluendo.

CLI.

Notum sit omnibus in Christo renatis. quod quidam. N. Tiemo

donauit predium suum in loco qui uocatur Porz situm super altare

S. Marie cum duobus mancipiis Wichpoto et Waltrada uocitatis. in

proprium seruicium. Postea uero ex consensu fratrum. ab abbate loci

istius idem predium pro censu unius denarii dum ipse uiueret recepit

in beneficium. Huius rei testes fuerunt. Ödalricus. Hagano. Rhein.

Heriman. Liuze. Adalbero. Inuestiture Ödalricus. Hagano.

CLII.

Notum sit omnibus Christi sanguine redemptis. quod quedam

matrona nobilis. N. Margareta cum manu et permissu lilii sui Wichardi

delegauit predium suum situm ad Penningin ad altare S. Marie, post

obitum suum hic fratribus deo militaritibus in usuin cedendum. Huius

traditionis testes extiterunt. Heidinrich. Reginger. et filitts eius

Regingcr. Werinhart. Erchinpreht. Balduinus. Otto.

CLIII.

Et hoc memorie fidelium commendandum. qualiter domina lta

relicta Sigihardi comitis delegauit predium quod uocatur Azonis

situm apud Ranuoldispach in manum filii sui Ileinrici. eo teuore ut

hoc ipse super altare S. Marie contraderet. Quod etiam benigne

adimpleuit idem Heinricu». bis adhibitis testibus. Meginhart. et frater

eiue Gumpoldus. Werinhart de Iulbach. Albinos de steina. Adalram.

Werinhere. Rudolf. Otachar. Peringerus.

CLIV.

Sed et hoc memorie fidelium tradendum. quod quidam. N. Iskerus

rogatu Anshelmi de Hezimanniawisin. delegauit super altare S. Marie
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prediumXorprehtisdorf uocitatum. in usum deo in loco hoc militantibus.

Cuius rei testes sunt. Reginger. Heriman. et frater eius Reginhart.

Irminhart. Piligrim. Willo.

CLV.

Notum sit omnibus Christiane fidei cuitoribus. quod quidam puer.

X. Poto qui semetipsum öfterem Christo regulariter est educatus

in hoc monasterio. predium suum Perehardisdorf situm fratribus

hic deo eiusque genitrici militantibus cum ancilla. N. Imiza perpetuo

iure tradidit seruiturum. Huius rei testes idonei fuerunt. Penzo. Wolf-

ker. Snello. Adalbero. Ekkihart. Ortwin. Pezilie. Azilie. Liutolt.

Inuestiture Penzo. Snello.

CLVI.

Sed et hoc ad memoriam Christi fidelium est commendandum.

quod quidam. N. Gerhart procurator domini Werigandi dedit super

altare S. Marie seruum nomine Bertoldum in ius perpetuum. et alia.

V. mancipia quorum hec sunt nomina. Aribo. Gotipolt. Hartlieb. Hilti-

gart. Heilka. pro. V. denariis. Huius rei testes sunt adhibiti. Dieprant.

Durinch. Meginhart. Snello. Heriman.

GjLVlI et CLVIII.

Nouerit cuncta katholice plebis ecclesia. quod quidam nobilis

N. Ratpoto tradidit ad altare S. Marie predium suum Eberisdorf

situm quicquid in eodem loco habebat. fratribus hic deo seruientibus

in usum ob remedium anitne uxoris sue Geppe que hic sepulta diem